次回购股份的价格为不超过人民币12元/股（含）；回购期限自董事会审议通过回购股份议

案之日起不超过6个月； 本次回购使用公司自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中

竞价交易方式实施；回购股份的用途为用于实施股权激励。

二、回购实施情况

（一）2019年9月27日，公司以集中竞价交易方式首次实施回购股份，并于2019年9月

28日披露了《关于首次回购股份的公告》，具体内容详见公司刊登于2019年9月28日《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）的相关公告（公告编号：2019-114）。

（二）回购期内，公司严格按照相关法律法规规定及公司回购方案的要求实施回购，并

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定及时披露了本次股份回购

相关进展情况， 具体详见公司刊登于2019年9月3日、2019年10月10日、2019年11月2日、

2019年11月23日、2019年12月3日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》 和上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 的相关公告 （公告编号：2019-107、

2019-116、2019-125、2019-137、2019-139）。

（三）2019年12月2日，公司实施完成本次股份回购，公司通过集中竞价交易方式累计

已回购公司股份数量为6,887,763股，占公司总股本340,636,002股的2.02%，最高成交价

为9.07元/股，最低成交价为8.43元/股，成交总金额为60,039,548.9元（不含交易费用）。

（四）本次回购方案实际执行情况与公司原披露的回购方案不存在差异，公司已按披

露方案完成回购。 本次股份回购不会对公司的正常经营活动、财务状况及未来发展产生重

大影响，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

自公司首次披露回购股份事项之日起至披露本公告前一日止 （即2019年8月9日至

2019年12月2日），公司持股5%以上股东宁波华宝投资有限公司于2019年9月2日、9月4日

和9月12日通过大宗交易方式减持公司股份共计6,600,000股。 具体详见公司刊登于2019

年8月23日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）的《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编

号：2019-104）； 刊登于2019年8月24日、2019年9月17日、2019年11月27日 《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）的《股东减持股份计划公告》、《股东减持股份进展公告》（数量过半）、《股东减持股

份进展公告》（时间过半）（公告编号：2019-105、2019-111、2019-138）。

经公司自查，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人自

公司首次披露回购股份事项之日起至披露本公告前一日止（即2019年8月9日至2019年12

月2日）不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前（2019年9月10日股份数据） 本次回购后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件流通股 112,956,225 33.82% 112,956,225 33.16%

无限售条件流通股 221,075,456 66.18% 227,679,777 66.84%

其中：公司回购专用证券账户 0 0% 6,887,763 2.02%

合计 334,031,681 100% 340,636,002 100%

说明：公司股份回购前后股本变化，系公司此前可转换债券处于转股期转股增加股份

所致，具体详见公司刊登于2019年10月9日、2019年11月20日《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《可转债

转股结果暨股份变动公告》（公告编号：2019-115）、《关于“天马转债” 赎回结果暨股份

变动公告》（公告编号：2019-135）。

五、已回购股份的处理安排

公司本次共计回购公司股份6,887,763股，根据回购方案，本次回购的股份将作为公

司实施股权激励计划之标的股份。 根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等

相关规定，如公司未能在本公告披露后的36个月内实施上述用途，或本次回购股票因股权

激励对象放弃认购股票等原因未能全部授出，则对应未授出或未全部授出的回购股票将予

以注销，具体方式依据有关法律法规的规定确定。 公司将按照披露的用途使用已回购的股

份，并按规定履行相关决策程序及信息披露义务。

特此公告！

福建天马科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇一九年十二月三日

证券代码：

603507

证券简称：振江股份 公告编号：

2019-082

江苏振江新能源装备股份有限公司

关于股份回购进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏振江新能源装备股份有限公司（以下简称“公司” ）2019年8月7日召开的第二届

董事会第十九次会议和2019年8月26日召开的2019年第二次临时股东大会，分别审议通过

了《关于以集中竞价方式回购公司股份的议案》等议案，公司使用自有资金或自筹资金以

集中竞价交易的方式回购公司股份，回购股份资金总额不低于人民币3,000万元（含）且

不超过人民币6,000万元（含），回购价格不超过人民币25元/股（含）。公司于2019年9月7

日披露了《江苏振江新能源装备股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购

报告书》（公告编号为：2019-060）。 具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.

sse.com.cn）披露的相关公告。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，公司应于每个月的

前3个交易日内公告截止上月末的回购进展情况。 具体情况如下：

截至2019年11月30日，公司尚未进行股份回购。

公司后续将严格按照相关规定进行操作，并依据公司的股份回购方案，实施回购计划

并履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。